
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 

investic 
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 

1.2. Zhotovitel : HOMOLA a.s.  
Sídlo: Vratimovská 624/11 
 718 00 Ostrava - Kunčičky   
Zastoupený: Mojmírem Homolou, předsedou představenstva 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Mojmír Homola, předseda představenstva 
                                      Ing. Martina Gahérová, vedoucí oddělení obchodu 
b) technických:              Ing. Tomáš Třuslo, projektový manažér 
                                      Ing. Adam Fišer, stavbyvedoucí 

IČ:                                                             267 92 770 
DIČ:                                                          CZ26792770 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 598144761/0100 
 

 

Bohumínská městská nemocnice – přípojka tepla 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 22.11. 
2021 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 
 

- úprava předmětu díla z důvodů zjištěných při realizaci díla, nemění celkovou povahu 
zakázky a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací 
- změna ceny díla s ohledem na úpravu předmětu díla 

 
V čl. II. Předmět smlouvy 

Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:  
 
Předmět díla se rozšiřuje o:  

- rozšíření výkopu z 0,8 m na 1,5 m  
- odpočet 90 m předizolovaného potrubí šestimetrových kusů z původního rozpočtu, které 

jsou nahrazeny dvanáctimetrovými kusy 



 
 

- rozdíl v délce potrubí a množství kolen proti původnímu rozpočtu je dán zvětšením délky 
při obcházení šachty u vstupu do objektu 
 

II. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na změně, resp. zvýšení ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 4.1. 
Smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2021, na realizaci stavby Bohumínská městská nemocnice – 
přípojka tepla, přičemž zvýšení ceny za dílo je doloženo formou položkových rozpočtů 
zhotovitele. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku uvedenou níže v tabulce v jako 
Cenu včetně dodatku č. 1: 

 
 

 
Cena bez DPH v Kč 

 

 
Cena SOD 

 
494 682,92 

 
Dodatek č. 1 

 
199 545,81 

 
Cena včetně dodatku č. 1 

 
694 228,73 

 
III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne  22. 11. 
2021 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

 

V Bohumíně 10.1.2022             V Ostravě 5.1.2022 

za objednatele:            za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha v. r.       Mojmír Homola v. r. 
starosta města       předseda představenstva 


